



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 711 259
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARCO POLO TRAVEL AS
Forretningsadresse: Munkedamsveien 45 E
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mathias Hedlund, Sara Heiner Asplund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		181 823 898	185 822 907
Sum inntekter		181 823 898	185 822 907
Kostnader			
Varekostnad		16 184 179	15 205 740
Annen driftskostnad		169 736 055	174 280 355
Sum kostnader		185 920 234	189 486 095
Driftsresultat		-4 096 336	-3 663 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 550 640	4 989 088
Sum finansinntekter		6 550 640	4 989 088
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 532 666	384 342
Sum finanskostnader		1 532 666	384 342
Netto finans		5 017 974	4 604 746
Resultat før skattekostnad		921 638	941 558
Skattekostnad		311 168	100 188
Årsresultat		610 470	841 370
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		610 470	841 370
Sum overføringer og disponeringer		610 470	841 370



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		83 587	232 653
Sum immaterielle eiendeler		83 587	232 653
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		24 165	24 165
Sum finansielle anleggsmidler		24 165	24 165
Sum anleggsmidler		107 752	256 818
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		34 338 836	36 024 129
Konsernfordringer		84 182 586	92 820 201
Sum fordringer		118 521 422	128 844 330
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		37 575 327	16 872 415
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 575 327	16 872 415
Sum omløpsmidler		156 096 749	145 716 745
SUM EIENDELER		156 204 501	145 973 563
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		5 157 236	5 157 236
Sum innskutt egenkapital		5 257 236	5 257 236



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 458 536	16 848 066
Sum opptjent egenkapital		17 458 536	16 848 066
Sum egenkapital		22 715 772	22 105 302
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 905 152	2 318 548
Betalbar skatt		162 103	0
Kortsiktig konserngjeld		1 679 048	18 611 049
Annen kortsiktig gjeld		129 742 426	102 938 665
Sum kortsiktig gjeld		133 488 729	123 868 262
Sum gjeld		133 488 729	123 868 262
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 204 501	145 973 564



Årsregnskap 2024

Marco Polo Travel AS

Org. nr.: 985 711 259





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259 2 (9)

Resultatregnskap	Note	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	181 823 898	185 822 907
Sum driftsinntekter		181 823 898	185 822 907
Driftskostnader			
Varekost		-16 184 179	-15 205 740
Annen driftskostnad	3, 4	-169 736 055	-174 280 355
Sum driftskostnader		-185 920 233	-189 486 095
Driftsresultat		-4 096 335	-3 663 187
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 550 640	4 989 088
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 532 666	-384 342
Resultat av finansposter		5 017 974	4 604 746
Ordinært resultat før skattekostnad		921 639	941 558
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-311 169	-100 188
Ordinært resultat		610 470	841 370
Årsresultat		610 470	841 370
Overføringer			
Avsatt till annen egenkapital	6	610 470	841 370
Sum overføringer		610 470	841 370





Marco Polo Travel A/S 3 (9)
Org.nr 985711259

Balanse	Note	2024-12-31	2023-12-31
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	83 587	232 653
Sum immaterielle eiendeler		83 587	232 653
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Innskudd	7	24 165	24 165
Sum finansielle anleggsmidler		24 165	24 165
Sum anleggsmidler		107 752	256 818
Omløpsmidler			
<i>Kortsiktige fordringer</i>			
Fordringer på selskap i samme konsern	8	84 182 586	92 820 201
Andre kortsiktige fordringer		34 338 836	36 024 129
Sum kortsiktige fordringer		118 521 422	128 844 330
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l.</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		37 575 327	16 872 415
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		37 575 327	16 872 415
Sum omløpsmidler		156 096 749	145 716 745
SUM EIENDELER		156 204 502	145 973 563





Marco Polo Travel A/S 4 (9)
Org.nr 985711259

Balanse	Note	2024-12-31	2023-12-31
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	5 157 236	5 157 236
Sum bundet egenkapital		5 257 236	5 257 236
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 458 536	16 848 066
Sum opptjent egenkapital		17 458 536	16 848 066
Sum egenkapital		22 715 772	22 105 302
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 905 152	2 318 548
Betalbar skatt	5	162 103	0
Gjeld til selskap i samme konsern	8	1 679 048	18 611 049
Annen kortsiktig gjeld		129 742 426	102 938 665
Sum kortsiktig gjeld		133 488 729	123 868 261
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 204 502	145 973 563

Oslo, 30.06.2025
Styret i Marco Polo Travel AS

Mathias Hedlund
styreleder

Sara Heiner Asplund
styremedlem

Johan Elwin
Styremedlem/daglig leder





Marco Polo Travel A/S 5 (9)
Org.nr 985711259

Indirekte kontantstrømoppstilling	Note	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		921 639	941 558
Endring i leverandørgjeld		-413 396	1 056 181
Endring i andre tidsavgrensninger		23 166 319	2 495 777
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 674 562	4 493 516
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Endring i konsernkontoordning	8	13 960 350	-652 968
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		13 960 350	-652 968
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring kortsiktig gjeld	8	-16 932 001	8 200 855
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 932 001	8 200 855
Netto kontantstrøm for perioden		20 702 912	12 041 404
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		16 872 415	4 831 011
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		37 575 327	16 872 415
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		37 575 327	16 872 415

Det er gjort en endring i klassifiseringen av konti som inngår i presentasjonen av "Endring i konsernkontoordning" under investeringsaktiviteter. Årets beløp og fjorårets sammenligningstall er omarbeidet for å kun vise endring i selskapets konsernkontoordning (som fremgår av note 8). Andre konti som tidligere ble presentert på denne linjen er i år reklassifisert til operasjonelle aktiviteter under linjen "Endring i andre tidsavgrensninger".





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

6 (9)

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Kursgevinster og kurstap knyttet til vareslag og varekjøp i utenlandsk valuta er ført under andre driftskostnader.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres og denne er basert på marginen som oppnås ved å videreformidle flybilletter, hotell, leiebiler og reiseforsikring til kunder.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Driftskostnadene i regnskapet presenteres på to linjer, varekostnad og annen driftskostnad, for å gi et mer rettvissende bilde av selskapets sammensetning av kostnader. For å sikre sammenlignbarhet mot fjoråret er sammenligningstallene for 2023 omarbeidet i samsvar med ny klassifisering. Endringen har ingen videre konsekvens for selskapets resultat eller beregnede skatt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

7 (9)

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning till forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Brutto inntekt, omsatte reiser	2 527 652 685	2 539 545 084
Brutto kostnader, omsatte reiser	-2 345 828 787	-2 353 722 177
Sum salgsinntekt	181 823 898	185 822 907

Selskapets ledelse vurderer at all virksomhet er knyttet til ett virksomhetsområde og ett segment.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

	2024	2023
Selskapets transaksjoner med nærstående parter:		
Kjøp av flybilletter	1 793 180 124	2 040 272 833
Transfer Pricing	94 637 442	95 678 460
Sum	1 887 817 566	2 135 951 293
Salg av flybilletter	10 603 517	8 354 100
Sum	10 603 517	8 354 100





Marco Polo Travel A/S
Org.nr 985711259

8 (9)

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller honorarer under 2024.

Pensjon

Selskaper er ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ingen ansatte pr. 31.12.2024.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt noen ytelser eller lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024-12-31	2023-12-31
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	349 738	304 487
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	52 000	45 000
Sum godtgjørelse til revisor	401 738	349 487

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024-12-31	2023-12-31
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	921 639	941 558
Permanente forskjeller	0	6 167
Endring I midlertidige forskjeller	-185 251	-947 725
Skattepliktig inntekt	736 389	0
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Endring I utsatt skattefordel	149 066	100 188
Skattekostnad ordinært resultat	149 066	100 188
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	921 639	941 558
Beregnet skatt av resultat før skatt	202 761	207 143
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	1 357
Korrigerende av skatt i tidligere år	108 312	-108 312
Sum	311 069	100 188
Effektiv skattesats	22%	22%
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	162 103	0
Sum betalbar skatt i balansen	162 103	0





Marco Polo Travel A/S 9 (9)
Org.nr 985711259

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.24	100 000	5 157 236	16 848 066	22 105 302
Årets resultat			610 470	610 470
Egenkapital 31.12.24	100 000	5 157 236	17 458 536	22 715 772

Note 7 Fordringer og gjeld

	2024-12-31	2023-12-31
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Innskudd	24 165	24 165
Sum	24 165	24 165

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2024-12-31	2023-12-31
Andre fordringer	7 611 502	2 288 766
Cashpool	76 571 084	90 531 435
Leverandørgjeld	-1 679 048	-18 611 049
Sum mellomværende med selskap i samme konsern m.v.	82 503 538	74 209 152

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer á kr. 1 000. alle aksjene har like rettigheter. Alle aksjene er eid av morselskapet Svenska Resegruppen AB, med forretningsadresse Dragarbrunnsgatan 46, 750 20 UPPSALA

Marco Polo Travel AS inngår i konsernregnskapet til Flugo Group Holdings AB, og konsernregnskapet kan fås utlevert ved hendelse till Flugo Group Holdings AB, Box. 1340, 751 43 UPPSALA, SWEDEN.

Note 10 Pantsatt sikkerhet, betingede forpliktelser og garantier

Marco Polo travel AS har sikkerheter, forpliktelser og garantier som beskrevet nedenfor

Garanti på reisegarantifondet på 1 648 202 NOK (1 600 000 SEK)
Innskudd Amex 24 165 NOK (2 130 USD)

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser av vesentlig karakter etter balansedagen.





Til generalforsamlingen i Marco Polo Travel AS

Årsberetning 2024 – Marco Polo Travel AS

Virksomhetens art

Marco Polo Travel AS er et av Norges største reisebyråer og driver reisebyråvirksomhet gjennom formidling av innen- og utenlandsk privat-/forretningsreiser, og det som har naturlig sammenheng med dette.

Vår hovedsakelige virksomhet er salg gjennom internett. Bedriften drives under merkevarenavnenen Gotogate, Supersaver, Mytrip, Seat24, Flight Network og Travelstart. Virksomheten drives fra Oslo.

Marco Polo Travel AS eies av og tilhører det svenske reisekonsernet, Svenska Resegruppen AB (SRG) som inngår i Etraveli-Konsernet, som er en av de største online reiseaktører.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetning på MNOK 181,8, tilsvarende en reduksjon på 2 %, og et driftsresultat på MNOK -4,1 (MNOK -3,7 i 2023). Selskapet har en egenkapitalandel på 14,5 %. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Risikoforhold

Finansiell risiko: Reiser betales på forhånd slik at selskapet har svært lav kredittrisiko knyttet til eksterne kundefordringer. Selskapet har ingen rentebærende gjeld, og likviditetssituasjon på balansedagen anses som meget god. Selskapets arbeidskapital var MNOK 22,6 ved utgangen av året.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2024 og således ikke noe arbeidsmiljø.

Selskapets styre består av to menn og en kvinne. Redegjørelsen for arbeidet med likestilling og diskriminering er inkludert i Etraveli-Gruppens bærekraftsrapport som er tilgjengelig på nettsiden (<https://www.etraveligroup.com/sustainability/>). Det er tegnet en global D&O forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringssum er MEUR 25.





Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører hverken direkte forurensing eller utslipp til skade for det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Marco Polo Travel AS har utarbeidet en åpenhetsrapport for 2024 som er tilgjengelig på selskapets nettsider (<https://www.travelstart.no/>).

Viktige hendelser i løpet av regnskapsåret

I løpet av sommeren gjennomførte konsernet et refinansieringsprosjekt hvor det eksterne lånet ble økt. Det eksterne lånet er nå på 725 millioner euro og har samme løpetid (til november 2028) som det opprinnelige lånet. I tillegg har konsernet en såkalt Revolving Credit Facility på 30 millioner euro og to såkalt Overdraft Facility på 47,9 millioner euro og 25 millioner euro for å sikre tilstrekkelig likviditet og operasjonell fleksibilitet. Det utvidede lånet ble brukt til tilbakebetaling av det gjenværende aksjonærlånet inkludert påløpte renter.

På slutten av året gjennomførte konsernet en reprising av det eksisterende lånet på 725 millioner euro, noe som førte til en reduksjon i renten. Det ble ikke gjort andre endringer i låneavtalen.

Fremtidige mål

Det har ikke inntruffet hendelser av vesentlig karakter etter balansedagen.

Oslo, 2025-06-30

Mathias Hedlund
Styrets Leder

Johan Elwin
Styremedlem/Daglig leder

Sara Heiner Asplund
Styremedlem

